
大阪スポーツ杯争奪　第30回におの湖賞 初　日6/4・5・6・7・8

予選

10:40

◎ １ 4702 三浦　　敬太 A2 32.0 46.6 －－－－－－－－－－ 11
△ ２ 4179 広次　　　修 B1 F1 24.0 51.7 －－－－－－－－－－ 9

３ 3722 西村　　秀樹 B1 36.3 40.0 －－－－－－－－－－ 5
Ｘ ４ 3439 大平　誉史明 B1 32.1 36.3 －－－－－－－－－－ 8

５ 5391 出穂　　和鼓 B2 11.1 42.8 －－－－－－－－－－ 6
○ ６ 5226 藤田　　俊祐 A1 32.1 21.4 －－－－－－－－－－ 10

123/465 3連単：1＝6－2 , 1＝6－4 , 1－2－6 , 1－4－6 , 1－2－4
感触は掴みかねた三浦だがここは絶好枠。きっちりＳ決めて主導権を握るか。藤田が鋭いターンでＢＳ好位浮上へ。広次、大平も俊敏にさばいて連争いに加わる

予選

11:06

○ １ 4568 廣瀬　　真也 B1 25.0 28.5 －－－－－－－－－－ 8
２ 4425 大井　　清貴 B1 12.5 30.7 －－－－－－－－－－ 9

◎ ３ 4428 有賀　　達也 A1 70.0 18.1 －－－－－－－－－－ 12
△ ４ 5256 中山　　翔太 A2 41.9 41.1 －－－－－－－－－－ 11

５ 3461 渡邊　　哲也 B1 26.6 33.3 －－－－－－－－－－
Ｘ ６ 4730 土屋　実沙希 B1 33.3 15.0 －－－－－－－－－－ 7

123/456 3連単：3＝1－4 , 3＝1－6 , 3－4－1 , 3－6－1 , 3－4－6
有賀の前検気配が好レベル。センター自在の攻めで首位争いに持ち込むか。好枠廣瀬真は気合Ｓで先マイあるのみ。チルト３度で一番時計の中山は取り付けに注目だ

予選

11:35

◎ １ 4619 伏田　　裕隆 B1 8.3 31.2 －－－－－－－－－－
２ 5000 岡本　翔太郎 B1 27.2 46.4 －－－－－－－－－－ 7

○ ３ 4588 田中　　京介 A2 40.7 38.8 －－－－－－－－－－ 8
△ ４ 3745 橋本　　年光 A1 15.3 33.3 －－－－－－－－－－ 11
Ｘ ５ 3606 川北　　浩貴 A2 16.0 28.5 －－－－－－－－－－ 9

６ 5399 長野　　未来 B2 20.8 11.7 －－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－4 , 1＝3－5 , 1－4－3 , 1－5－3 , 1－4－5
絶好枠を手にした伏田がライバル勢の攻めを制して押し切り狙って。田中京はセンターから強気にアタック。橋本、川北も俊敏にさばいて首位争いに加わるか

予選

12:07

△ １ 4676 後藤　　隼之 B1 46.6 42.3 －－－－－－－－－－ 10
Ｘ ２ 5105 富田　　恕生 B1 27.5 53.3 －－－－－－－－－－ 11

３ 3948 大町　　利克 B1 34.4 31.2 －－－－－－－－－－
○ ４ 5013 山下　　夏鈴 A2 F1 17.3 51.6 －－－－－－－－－－ 9
◎ ５ 3716 石渡　　鉄兵 A1 25.9 57.1 －－－－－－－－－－ 12

６ 4382 高山　　智至 B1 22.2 31.8 －－－－－－－－－－

123/456 3連単：5＝4－1 , 5＝4－2 , 5－1－4 , 5－2－4 , 5－1－2
乗り心地に調整の余地は残る石渡だが動き自体は上々。自在の攻めで白星ゲットを狙ってくる。伸び軽快な山下はその内から豪快に。後藤は好枠を生かしたい

予選

12:34

◎ １ 4155 長野　壮志郎 A1 29.6 5.5 －－－－－－－－－－ 12
○ ２ 4877 鈴谷　　一平 A2 37.0 37.5 －－－－－－－－－－ 9

３ 3313 本吉　　正樹 B1 28.0 26.6 －－－－－－－－－－
Ｘ ４ 3614 谷　　　勝幸 B1 82.3 37.9 －－－－－－－－－－

５ 3722 西村　　秀樹 B1 36.3 40.0 －－－－－－－－－－ 1
△ ６ 4369 丹下　　　将 A2 36.3 37.0 －－－－－－－－－－ 10

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－4 , 1－6－2 , 1－4－2 , 1－6－4
長野壮がＡ１級の意地で押し切り図るが調整の余地が大いに残る状況。鈴谷が鋭く差して逆転の場面は十分ありそうだ。丹下アウトから展開突く。谷が侮れない足色

予選

13:03

◎ １ 4509 平見　　真彦 A2 F1 42.8 32.1 －－－－－－－－－－
○ ２ 3984 坂口　　　周 A1 F1 44.0 20.0 －－－－－－－－－－ 12
Ｘ ３ 5022 伊藤　　尚汰 B1 26.3 0.0 －－－－－－－－－－
△ ４ 3381 滝沢　　芳行 A2 48.2 16.1 －－－－－－－－－－ 11

５ 4956 齊藤　　大将 B1 34.4 34.3 －－－－－－－－－－
６ 5391 出穂　　和鼓 B2 11.1 42.8 －－－－－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
前検気配は上々だった平見がきっちりＳ決めて主導権を握るか。坂口は鋭く差してＢＳどこまで迫る。いずれ内枠両者の首位争い。滝沢、伊藤は一角を崩したい



大阪スポーツ杯争奪　第30回におの湖賞 初　日6/4・5・6・7・8

予選

13:32

○ １ 3852 澤　　　大介 B1 24.0 28.0 －－－－－－－－－－ 11
Ｘ ２ 4730 土屋　実沙希 B1 33.3 15.0 －－－－－－－－－－ 2
△ ３ 4040 廣瀬　　将亨 A2 40.6 66.6 －－－－－－－－－－

４ 5000 岡本　翔太郎 B1 27.2 46.4 －－－－－－－－－－ 3
◎ ５ 3556 田中　信一郎 A1 44.0 27.5 －－－－－－－－－－ 12

６ 5416 龍田　　真白 B2 38.1 14.2 －－－－－－－－－－

123/456 3連単：5＝1－3 , 5＝1－2 , 5－3－1 , 5－2－1 , 5－3－2
前回優出機を駆る田中信の前検気配は好ムード。巧腕ハンドルを発揮して首位争いへ。澤は気合Ｓで先マイあるのみ。廣瀬将は先手を取りたいところ。土屋俊敏に

予選

14:08

○ １ 3439 大平　誉史明 B1 32.1 36.3 －－－－－－－－－－ 1
２ 4789 古賀　　智之 B1 36.8 21.8 －－－－－－－－－－

Ｘ ３ 5146 野田　　彩加 A2 30.7 15.0 －－－－－－－－－－
△ ４ 4568 廣瀬　　真也 B1 25.0 28.5 －－－－－－－－－－ 2
◎ ５ 5075 中島　　秀治 A1 56.6 40.0 －－－－－－－－－－ 12

６ 4588 田中　　京介 A2 40.7 38.8 －－－－－－－－－－ 3

123/456 3連単：5＝1－4 , 5＝1－3 , 5－4－1 , 5－3－1 , 5－4－3
地元中島が手応え十分の表情。持ち前のスピードさばきで好位に抜け出すか。大平は好枠味方に先マイ一手。廣瀬真はカド自在に。野田がセンター果敢にアタック

予選特賞

14:42

◎ １ 3606 川北　　浩貴 A2 16.0 28.5 －－－－－－－－－－ 3
○ ２ 5013 山下　　夏鈴 A2 F1 17.3 51.6 －－－－－－－－－－ 4

３ 4425 大井　　清貴 B1 12.5 30.7 －－－－－－－－－－ 2
４ 3212 亀本　　勇樹 B1 11.5 20.6 －－－－－－－－－－

Ｘ ５ 4179 広次　　　修 B1 F1 24.0 51.7 －－－－－－－－－－ 1
△ ６ 4877 鈴谷　　一平 A2 37.0 37.5 －－－－－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－6 , 1＝2－5 , 1－6－2 , 1－5－2 , 1－6－5
絶好枠なら負けられない川北だが機力的には不安も残る。軽快な気配を披露した山下は手ごわい相手になりそう。鈴谷、広次もアウトから展開突いて好位浮上へ

予選特賞

15:11

◎ １ 5057 上田　　紗奈 A2 51.6 57.1 －－－－－－－－－－
○ ２ 5226 藤田　　俊祐 A1 32.1 21.4 －－－－－－－－－－ 1
△ ３ 4369 丹下　　　将 A2 36.3 37.0 －－－－－－－－－－ 5

４ 4380 鈴木　　峻佑 B1 15.7 60.7 －－－－－－－－－－
Ｘ ５ 4676 後藤　　隼之 B1 46.6 42.3 －－－－－－－－－－ 4

６ 5148 松本　　　怜 B1 28.5 28.1 －－－－－－－－－－

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－5 , 1－3－2 , 1－5－2 , 1－3－5
前回準Ｖ機を引き当てた上田が前検好気配。ライバル勢の攻めを制して逃げ切るのみだ。藤田が鋭く差してＢＳ迫る。丹下センター自在に。後藤が展開探して

予選特選

15:42

◎ １ 3745 橋本　　年光 A1 15.3 33.3 －－－－－－－－－－ 3
△ ２ 3381 滝沢　　芳行 A2 48.2 16.1 －－－－－－－－－－ 6

３ 3852 澤　　　大介 B1 24.0 28.0 －－－－－－－－－－ 7
○ ４ 4702 三浦　　敬太 A2 32.0 46.6 －－－－－－－－－－ 1
Ｘ ５ 5256 中山　　翔太 A2 41.9 41.1 －－－－－－－－－－ 2

６ 5105 富田　　恕生 B1 27.5 53.3 －－－－－－－－－－ 4

123/456 3連単：1＝4－2 , 1＝4－5 , 1－2－4 , 1－5－4 , 1－2－5
絶好枠を手にした橋本が気合Ｓで押し切り狙って。ただ三浦の本領カド攻勢は逆転十分。滝沢も巧腕さばき駆使して浮上へ。中山も伸び仕様なら一撃は要警戒だ

大スポＤＲ

16:20

◎ １ 5075 中島　　秀治 A1 56.6 40.0 －－－－－－－－－－ 8
○ ２ 3716 石渡　　鉄兵 A1 25.9 57.1 －－－－－－－－－－ 4
△ ３ 3556 田中　信一郎 A1 44.0 27.5 －－－－－－－－－－ 7
Ｘ ４ 3984 坂口　　　周 A1 F1 44.0 20.0 －－－－－－－－－－ 6

５ 4155 長野　壮志郎 A1 29.6 5.5 －－－－－－－－－－ 5
６ 4428 有賀　　達也 A1 70.0 18.1 －－－－－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
３回目の地元Ｖを目指す中島が前検好気配。トップルーキーの手腕で逃げ切ってみせる。ただ石渡、田中の実力勢も前検気配は上々。坂口が展開を見て自在に
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